Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-04011-19-0571-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 1,628,143.38 pesos (un millón seiscientos veintiocho mil ciento cuarenta y tres 
pesos 38/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la Tesorería de la Federación, por los pagos realizados con recursos del Fondo 
de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-04011-19-0571-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 30,073.51 pesos (treinta mil setenta y tres pesos 51/100 M.N.), más los 
rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la Tesorería de 
la Federación, por las sanciones no cobradas por el incumplimiento en la ejecución de los 
trabajos del contrato de obra pública con número de MIDS 16377 financiado con recursos del

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-04011-19-0571-06-003   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 68,084.64 pesos (sesenta y ocho mil ochenta y cuatro pesos 64/100 M.N.), más los 
rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la Tesorería de 
la Federación, por los pagos realizados con recursos del Fondo de Aportaciones para la 
Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal del